



Burmistrz Lubsko

68-300 Lubsko, pl. Wolności 1
tel. (+48 68) 457-61-08
fax (+48 68) 457-61-00

[http:// www.lubsko.pl](http://www.lubsko.pl)
e-mail: sekretariat@lubsko.pl

OR.033.127.2020

Lubsko, dnia 29 czerwca 2020 roku

Pan Andrzej Duda
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
ul. Wiejska 10
00-902 Warszawa

Od listopada 2018 roku piastuję zaszczytny urząd Burmistrza Lubsko, gminy miejsko-wiejskiej w powiecie zarskim, w województwie lubuskim, liczącej ponad 18 000 mieszkańców.

Jest to służba trudna, ale niosąca także wiele satysfakcji. Jako mieszkaniec Lubsko, czuję się bardzo związany z tym miejscem, znam problemy społeczne i gospodarcze tego regionu.

Jak w innych gminach, tak i u nas poważnym problemem są m.in. sprawy oświaty, socjalne, mieszkalnictwa, wykluczenia komunikacyjnego, w tym brak połączeń kolejowych.

Wspólnie z radnymi Rady Miejskiej w Lubsku staramy się każdego dnia podejmować decyzje i skutecznie rozwiązywać pojawiające się trudności. Jednakże nie wszystko zależy od nas. Wiele spraw zależnych jest od decyzji organów wyższych szczebli, co sprawia, że niektóre z naszych zamierzeń są blokowane.

Pierwsze zaproszenie skierowałem do Pana 4 grudnia 2019 roku. Obecnie ponawiam je wierząc, że mimo wielu spraw oraz zapelnionego kalendarza spotkań, znajdzie Pan sposobność, by przyjechać do Lubsko, niewielkiego miasta na zachodzie Polski, ale miasta pięknego, z ogromnym potencjałem. Liczę na to, że jako Prezydent dialogu przyjmie Pan moje zaproszenie i już niedługo będziemy mogli wspólnie porozmawiać o sprawach ważnych dla mieszkańców Lubsko, a także tych strategicznych, istotnych dla kształtowania warunków zrównoważonego rozwoju naszego regionu.

Do mojego zaproszenia dołącza się także Pan Robert Kotowski Prezes Zarządu Fundacji Kolejowej „Stacja Lubsko/Sommerfeld”, który był inicjatorem ważnego spotkania w sprawie

przywrócenia w Lubsku kolei, które odbyło się w lubskim ratuszu 6 listopada 2019 roku, a w którym udział wzięli także przedstawiciele Urzędu Transportu Kolejowego z Warszawy.

Pana wizyta w Lubsku będzie bardzo ważnym wydarzeniem oraz okazją, by porozmawiać o wspomnianych wyżej sprawach. Jestem przekonany, że spełnimy wszelkie wymagania organizacyjne związane z Pana przyjazdem.

Informuję, że wyznaczoną osobą do kontaktu w tych sprawach jest Manuela Konieczka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubsku (tel. 68 457 61 16; 693 550 007; mkonieczka@lubsko.pl).

Serdecznie zapraszam Pana do Lubka. Pana obecność umocni w nas wiarę w to, że nasz głos jest ważny, że jest słyszany i wpływa na decyzje, które jako Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej podejmuje Pan w sprawach Polski i Polaków każdego dnia.

Burmistrz
Janusz Duda



Sporządziła: Manuela Konieczka 68 457 61 16

Sprawdziła: Iwona Poszwa